higienização, visando suprimir as demandas desta prefeitura, secretárias e seus 
departamentos. 

Contratada: LS DISTRIBUIDORA inscrita no CNPJ sob o n° 07.533.564/0001-39, com sede 
à RUA RIO ITAPICURU, Nº 738, ASA SUL, IRECÊ-BA, CEP: 44.900-000. Vencedora no 
valor de global de R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais). 

Souto Soares/BA, 16 de maio de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

      ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 

PREFEITURA MUNICIPAL 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

[...]

Contratação de empresa para eventual aquisição de material de higienização, visando suprimir 
as demandas desta prefeitura, secretárias e seus departamentos. 
Proponente/Homologado: LS DISTRIBUIDORA inscrito no CNPJ sob o n° 07.533.564/0001-39, com 
sede na Rua Rio Itapicuru, 738, ASA SUL, Irecê-BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 58.350,00 (cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E 
INOVAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e desenvolvimento das ações da secretaria de gestão e 
inovação. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo

[...]

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ESTADO DA BAHIA. 
Contratado: EDUARDA OLIVEIRA VIANA LIMA, inscrita no CPF nº 075.851.785-81 
e RG nº 20.356.220-85SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Luna Freire, 79, Centro, 
Souto Soares/Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 44.317,00 (quarenta e quatro mil, trezentos e dezessete reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E